
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Gaťaříková 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Ochrana a bezpečnost se zaměřením na zdraví zaměstnanců 

při práci ve vybraném podniku. 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 Problematika Bezpečnosti práce je opětovně hodnocena a analyzována studentkou 

v konkrétní firmě, která s ohledem na počet zaměstnanců zabezpečuje dodržování pravidel 

vlastním odborným pracovníkem. Teoretické odkazy, kterých se jmenovaná dotkla, specifické 

pravidla splňují. Jedná se o technologii, která vyžaduje specifické přístupy při obsluze řezným 

a frézovacích strojů. V praktické části jsou popsány začátky výroby, včetně vyráběné skladby 

výrobků. Z analýz, které se uskutečnily, bylo zjištěno porušování v používání ochranných 

pomůcek. Taktéž schází větší morální ocenění pracovníků, které by mělo působit jako v 

utužování pracovní morálky, V neposlední řadě byla navržena účast v soutěži Bezpečný 

podnik. Práci hodnotím jako zdařilou. 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Co je povinností vedení firmy zajistit na úseku  BOZP minimálně 1 krát za rok? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C-dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30.5.2016.………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


